EDOPEIA APXAIOTHTQN KYKAAAQN

OPIZTIKOZ MINAKAZ MOPIQN YNOWH®IQN AIATQNIZMOY

TOY YMOEPIOY: Zuvtripnon, eENLoKeUr), BEATiWON UTTOSONWVY KOL OITOKATAOTAON 0T LVNUELAKA KEAUDN TG vnoidag pouoeiwv Kaotpou Xwpag Nagou - Anpoupyia thg vnoidag povoeiwv Kaotpou Xwpag Na§ouv
THZ NPAZHZ: Nnoida Moucseiwv Kaotpou Xwpag Na§ou

A®DOPA :THN NAHPQZH OEZHZ ENOZ (1) NE APXAIOAOrOY ME EZEIAIKEYZH ZTHN AMOKATAZITAZH KAl ANAAEIZH MNHMEIQN - ANAKOINQZH ME AAA 6N=34653M4-M9E

Al :27321
Hu/via Ip. :21-01-2022

KATATAZH YMOWH®IQN ME EMMEIPIA 6 MHNQN KAI ANQ (50%)

A/A Yroynegiwv mTpog

TPSTANYN

EidikétnTa

Ovoparemwvupo

Ovopa Marpég

AAT

Api1Budg Aitnong

Tvi@aon HIY (NAVOXI)

BaBpég Mruyiou

Mépia Aidak/kou

Mépia Metarr/kou

Mépia 2ou Metatr/kou i

Aidak/kou TiTAou

évng Mwooag

Moépia

Mopia AeuTepou

TitAou ZToudwv
(o€ ouvagég avTiKeipevo)

Ap18p6g Mnvv
Zuvagoug EpTreipiag
(éwg 84 prjveg)

ME APXAIOAOTQN

KOZMIAOY EYTYXIA

ZABBAZ

AH384319

463767

NAI

7,42

445,20

180

150

47,64

333,48

Xwpog Epyagiag

Mapatnpnosig

1108,68

NAZOZ

NMPOZAAMBANETAI

MNpoimnpeaia:

1) dev TpoopeTPABNKE N TTpouTTnpeTia amd NoéuBpio 1999 - AekéuBpio 2001, Adyw un TTANPSTNTAG
NG BeBaiwong pouttnpeaiag e EQKA tmou utreBARBEl, oUP@WVa PE TNV TIPOKAPUEN, TTapdypagog
"AIKAIOAOTHTIKA, Ta roug piowrous Tou dnuoadiou kai 1diwTikoU Topéa™ . Zuykekpipéva, n Bepaiwon
Tipoutpeaiag e EOKA tng utrowneiag kaAUTrTel To xpovikd didoTnua louAiou 2002 - AeképBpio 2014.
2) dev TIPOOPETPABNKE N TTpouTINPECTia arré loUAio 2002 - AlyouaTo 2003, arré Atrpidio 2007 - loUAio
2011 kai a1mé Mdio 2016 - Aeképppio 2018, Adyw pn CUVAQEIAG PE TNV TIPOKNPUCTOUEVN BEOT,
oUpQwva pe TV TTpokripugn, Tapdaypagor "EIAIKA MPOZONTA MPOZAHWHZ, ME ApxaioAdywv pe
&geidikeuan atnv amrokarGoraon kai avadegn pvnueiwv " kar "BAOMOAOIHEH KPITHPIQN, TNa 1ig
karnyopies ME kai TE"

ME APXAIOAOTQN

TZOYMAKIAHZ ANTONIOZ

AHMHTPIOZ

AB473772

464407

NAI

7,83

469,80

920

130

49,72

348,04

1037,84

NA=Oz

O peTamTuxiakog TiThog oTroudwy (oTnv e1dikeuon loTopia g TEXvNg) HOPIOSOTABNKE WG N CUVAQPHG
HE TO YVWOTIKO QVTIKEUEVO TNG TIPOKNPUCCOHEVNG BEONG, CULPWVA WE TNV TIPOKAPUEN, TTapaypagog
"BAOMOAOIHEH KPITHPIQN, lNa s karnyopieg ME kai TE"

MpoiTnpeaia: TpoopeTprBNKE N TTpouTNPeaia To 2014 oTo épyo "AvdatrAaon Kévrpou Kpnvidwv" kai
70 2017-2021 070 €pyo "ZTepéwon - ATrokatdoTaon vaou EmokoTig Zikivou", Adyw GUVAQEIAg pE TNV
TIPOKNPUCCOuEVN BEOT, oUNQWVa e TV TTpokripugn, Tapdypagol "EIAIKA TPOZONTA
TMPOZAHWHS, TIE Ap, Adywv pe it omv ‘ 1 Kal avaoeign pvnpgiwv " kol
“BA@MOAOIHEH KPITHPIQN, Ta g karnyopieg IE kai TE".

H mpouttnpeaia 1o 2011 oo £pyo "Avacka@iké épyo HAidag - Avadeign ApxaioAoyikou Xwpou" dev
TIPOOHETPABNKE, Aoyw pn TTANPATNTAG TG PePaiwang Tou dnudaiou @opéa, atré Tnv oTroia dev
TIPOKUTITEI TO QVTIKEINEVO ATTAOXOANONG, CUPQWVA PE TNV TTPOKAPUEN, TTapAypagpog
"AIKAIOAOTHTIKA, Ta toug piowrous Tou dnuoaiou kai idiwTikoU Topéa™

MNE APXAIOAOTON

MEAIZZA EAENH

AMOXTOAOZ

153625

460447

NAI

7,31

438,60

180

90

8,28

57,96

766,56

NA=Ox

Mpoimnpeoia:

1) dev TTPOCHETPIBNKE N TTpoUTINPETia amé Mdio 2021 - ZemtéBpiog 2021, Adyw pn TTANPOTNTAG TNG
BeBaiwong Tpoutnpeaiag e EOKA tou utreBArBEI, CUNPWVa PE TNV TIPOKAPUEN, TTapaypapog
"AIKAIOAOTHTIKA, lNa 1oug pio6wrous Tou dnpooiou Kai 1SiwTikoU Topéa" . Tuykekpipéva, n BeBaiwan
TpouTpeaiag e EOKA tng utroyneiag KaAUTrTel To xpovikd didotnua AekéuBpiog 2009 - NoépBpio
2020 kai €xel nUePOpNvia ekTUTTWONG 04/02/2021.

2) TpoopeTPBNKE N TTPoUTINPETia aTmé louvio 2012 - lavoudpio 2013 oTo épyo "ETepéwan -
AmokardoTaon AvatoAikkou Teixoug OxUpwaong TG Apauag”, Adyw Cuvaeiag Pe TNV
TIPOKNPUCCOpEVN B0, CUPPWVA E TNV TIPOKAPUEN, TTapaypagol "EIAIKA [TPOSONTA
TPOZAHYHS, TE Ap, Adywv pe it omv o 1 Kai avadeign pvnugiwy " Kai
"BAOMOAOIHEH KPITHPIQN, lNa is karnyopieg ME kai TE"




KATATAZH YMOWH®IQN ME EMIMEIPIA KATQ TQN 6 MHNQN (50%)

A/A Yroynegiwv mpog

TPSTANYN

EidikétnTa

Ovoparemwvupo

Ovopa Marpég

AAT

Ap1Bpég Aitnong

rvian HIY (NAIOXI)

BaBuég Mruyiou

Mépia AiSak/kou

Moépia MeTam/kou

Mépia 2ou Metar/kou i
Ai5ak/kou TiTAOU

évng Mwooag

Moépia

Mopia AeuTepou

TitAou Zmoudwv
(o€ ouvagég avTikeipevo)

Ap18p6g Mnvv
Zuvagoug EpTreipiag
(kaTw TWV 6 PNVLV)

ME APXAIOAOTQN

APAMMATZHZ XPIZTO®OPOZ

FEQPTIOZ

AZ658204

460033

NAI

6,98

418,80

400

180

220

5,68

39,76

Xwpog Epyaciag

MNapatnpnoseig

1258,56

NAZOx

Npoimnpeoia: dev TpooueTpriBnke N TTpouTInpeaia améd 1/8/2012 - 31/3/2021, Adyw pn TTANPOTNTAG
Twv YIreuBuvwy AnAwoewv Trou utreBARBNCaV, TUPQWVA PE TNV TIPOKAPUEN, TTapdypagog
"AIKAIOAOTHTIKA, INa 1oug pio6wrous Tou dnuooiou Kai 1d1wTIKoU Topéa". ZUyKekpIpéva, oTig
XWPIOTEG a6 TNV aitnon, YmeUBuveg AnAwoeig Tou utrown@iou dev dnAWveTal ETTAKPIBWG TO €iBOG TG
EPTTEIPIAg TOU.

MNE APXAIOAOIQN

NANAAHMHTPIOY ©EOAQPOX

NANATIQTHZ

AN231808

460776

NAI

8,51

510,60

180

90

0,00

0,00

780,60

NAZOZ

O 3euTepog TiTAOg aTTOUBWY (0TO TAKA AyyAIKig MAWooag kai PihoAoyiag TG PIA0COQIKAG ZXOArG)
eV HOPIOBOTABNKE AOYW PN CUVAPEING PE TO YVWOTIKG QVTIKEIMEVO TNG TTPOKNPUCTOUEVNG BEoNg,
oUpQwva e TN TTpokrpusn, Tapdypagog "BAOMOAOIrHEH KPITHPIQN, TNa 1is karnyopies ME kai
TE"

Npoimnpeoia: dev TpoopeTpriBnke Adyw pn TANPGTNTAG TNG YTeUBuvng AfAwaong Trou UTTEBARBEI,
oUp@wva PE TNV TIPOKAPUEN, Trapdypagog "AIKAIOAOTHTIKA, lNa roug piobwrous Tou dnuooiou kar
18IWTIKOU Topéa™ .

SUYKEKPIPEVT, OTN XWPIOTA a6 TV aitnon Yméubuvn AfAwaon Tou uTroyn@iou Sev SNAWVETAI ETTAPKWG
To £id0g TNG ePTTEIpiag TOU.

ETriong a6 m BeBaiwon Tou oikeiou popEa Tou Snpociou Topéa Sev TIPOKUTITE! TO Ei50G Kal TO
QVTIKEIJEVO aTTaoXOANONG .

ME APXAIOAOTQN

ZAPAAH EANIAA

ANTONIOZ

AI278779

458748

NAI

7,15

429,00

180

130

0,00

0,00

739,00

NAZOZ

Npoimnpeoia: dev TpoopeTpriBnke Adyw pn TANPOTNTAG TNG YmeUBuvng AfAwang TTou uTTeBAROEI,

oUpQWva PE TNV TIPOKAPUEN, TTapdypagog "AIKAIOAOTHTIKA, lNa roug piobwrods Tou dnuoaiou kai
181IWTIKOU Topéa". TUYKEKPIPEVA, OTN XWPIOTA amd Tv aitnon, YmeuBuvn AjAwan Tng utrowngiag dev
BSnAWveTal ETAKPIBWG TO €IBOG TNG EPTTEIPITG TNG .

MNE APXAIOAOIQON

BAZIAAKH EIPHNH

BAZIAEIOZ

T385410

467540

NAI

6,79

407,40

180

90

0,00

0,00

677,40

NAZOZ

Npoimnpeoia: dev TpoopeTPriBnKe Adyw ATV SIKAIOAOYNTIKWY CUNPVA WE TRV TTPOKAPUEN,
Tapaypagog "AIKAIOAOHTIKA, TMa Toug pioBwrous Tou dnuooiou Kar IGIwTIKOU TOE a” .
Suykekpipéva Sev uTToBARBNKe YTreUBuvn driAwaon Tou uTroYn@iou, XWPICTH aTd TV aitnon, Katd To
GapBpo 8 Tou Nv.1599/1986, oTnv oTroia va SnAwvovtal eTTakpIBWG 0 XPOVOgS Kai To €i50G TNG EPTTEIIag
TOU KaBWG Kal Ta OTOIXEIR TOU EpYOBATN, PUOIKOU TTPOTWITOU 1) TNG ETTWVUIAG TNG ETTIXEIPNONG av
TIPOKEITAI IO VOUIKO TIPOCWTTO.

MNE APXAIOAOIQN

NANAMAAHZ AHMHTPIOZ

MANATIQTHZ

AN787010

462533

NAI

6,79

407,40

180

90

0,00

0,00

677,40

NA=OZ

MpoiTtnpeaia: dev TPoouETPrBNKE Adyw un TTANPOTNTAG TG YTTeUBuvng AAwong TTou uTTeBARBEl,
oupQwva e TN Tpokripuén, mapdaypagog "AIKAIOAOIHTIKA, lNa roug piobwrougs Tou dnpoaiou Kai
151wTIKOU TOpéQ™

ZuyKekpIpéva, TN XWPIoTA aTTé Ty aitnon, YmelBuvn AfRAwon Tou utrowne@iou dev dnAwveTal
ETTAKPIBUG TO €iB0G TNG epTTEIpiag TOU

MNE APXAIOAOIQN

MEFAAOKONOMOY EYAITEAIA

EMMANOYHA

AB345272

460076

NAI

6,95

417,00

920

45

90

0,00

0,00

642,00

NA=OZ

O PETATITUXIAKOG TITAOG OTTOUBWY "AITTAWHA EPTIEPIOTATWHEVWY OTTOUSWY ETTIOTNHWY TwV BPNOKEILV"
HOPIOSOTAONKE WG PETATITUXIAKOG TITAOG GE GAAO YVWOTIKO QVTIKEIPEVO OTTO QUTO TNG
SUEVNG BTG, TUNPWVA PE TNV TIPOKFPUEN, TTapAypa@og "BAOMOAOIHSH KPITHPION™ .

A6 Toug BEUTEPOUG TITAOUG OTIOUSWY TTPOTHETPIBNKE TO SEUTEPO PETATITUXIAKS, CUHPWVA HE TNV
TIpokpugn, Tapaypagog "BAOMOAOIMHEH KPITHPION "

MpoiTtnpeaia: dev TPOoUETPBNKE Adyw EAAITTWY SIKAIOAOYNTIKWY CUNQWVA PE TNV TIPOKAPUEN,
Trapaypagog "AIKAIOAOTHTIKA, [ia Toug piofwrous 1ou Snuosiou Kai iSiwtikoU Topéa” .
Zuykekpipéva dev uTToBARBNke YrevBuvn dAAwon Tou utroyngiou, XwpIoTA a6 TNV aitnon, karé To
8pBpo 8 Tou Nv.1599/1986, TV oTroia va SnAwvovTal eTTakPIBWG 0 XPOVOS Kal To €i50g TNG epTTEIpiag
TOU KaBWG Kal Ta OTOIXEIR TOU EPYOSATN, QUOIKOU TTPOCWITIOU I} TNG ETIWVUMIAg TNG ETTIXEIPNONG av
TIPOKEITAI YIA VOUIKO TTPOOWTIO.




ME APXAIOAOTQN

KITZOZ XPHZTOZ

EMMANOYHA

Al752154

458562

NAI

7,02

421,20

130

0,00

0,00

551,20

NAZOz

MNpoiTtnpeaia: dev TpooueTpriBnKe n ia AGyw pn a ME TNV OUEVN
Béon, oUpQWVa PE TV TIPOKAPUEN, TTapdypagol "EIAIKA MPOZONTA NMPOIAHWHE, MNME

OywV pe i omv o Kal avaderén pvnueiwv" kai "BAOMOAOIrHZH
KPITHPIQN, Ta i karnyopies ME kar TE"

ME APXAIOAOTQN

XPHZTIAQY ZTYAIANOY EAENH

BAZIAEIOZ

X549380

456568

NAI

7,24

434,40

90

0,00

0,00

524,40

NAZOz

O1 800 PETATITUXIOKOI TITAOI OTTOUBWY TNG UTTOWN@iag dev HopiodoriBnkav, Adyw eAAITTIV
BIKAIOAOYNTIKWY CUHQWVA PE TNV TTPOKIPUEN, TTapdypagog "MPOSKOMISH TITAQN,
TMIETOMOIHTIKQN KAl BEBAIQSEQN, Tng aAdodamnig". Zuykekpipéva Sev utTeBANROEI ETTioNUn
pETAQPac otV eEAANVIKT yAWooa.

H yAwooopdbeia yahAikig yAwooag dev poplodotienke, Adyw pn utroBoArig Tou avrioToixou
BITAWHATOG, CUUQWVa Pe TNV TTpokrpugn, "MAPAPTHMA IV: EIAIKO MAPAPTHMA (A2) AMTOAEIZHS
FAQS3SOMAGEIAS". Zuy éva L BeBaiwon UG OAOKAPWONG Hiag EK TwV
TEOOGPWY EVOTATWY TOU SITTAWHATOG.

Npoimnpeaia: dev TpoopeTpriBnke Adyw eAANTTWV SIKAIOAOYNTIKWY CUPPWVA WE TRV TIPOKAPUEN,
Trapaypagog "AIKAIOAOIHTIKA, lNa rous poBwrous Tou dnuociou Kal ISIWTIKOU Topéa™ .
Zuykekpipéva dev UTTOBARBNKE YTTEUBUVN SAAWGN TNG UTTOYN@Iag, XWPIOTH aTd TNV aiTtnon, Kard To
GpBpo 8 Tou Nv.1599/1986, oTnv oTroia va dnAwvovTal ETTaKPIBUG 0 XPOVOS Kal TO Ei50G TNG EUTTEIPIaG
TOU KaBWG Kal Ta OTOIXEIR TOU £pYOSOTN, YUGIKOU TIPOCWTTOU I TNG ETTWVUIAG TNG ETTIXEIPNONG av
TIPOKEITAI YIA VOUIKO TTPOOWTIO.

MNE APXAIOAOIQN

OEOXAPOIMNOYAQY NIKOAETA

BAZIAEIOZ

AH826314

464472

NAI

6,65

399,00

90

0,00

0,00

489,00

NA=Oz

Aev £xel TpoUTNpETia

10

ME APXAIOAOTQN

MAMAFEQPTIOY NATAAIA

ZMYPIAQN

AE476487

461795

NAI

6,02

361,20

90

0,00

0,00

451,20

NA=Oz

Aev éxel TTpoUTINpETia

AMNOPPI®OENTEZ Y

MOWH®IOI

AJ/A YTroyn@iwv mpog
TpéoAnyn

EidikéTnTa

OVOMATETTWVUHO

Ovopa Marpég

AAT

Ap1Bu6g Aitnong

Fvwon HIY

BaBuog Mruyiou

Mépia AiSak/kou

Moépia Meram/kou

Mépia 20ou MeTar/kou i

Aiak/kou TiTAou

évng Mwooag

Mopia

Mopia AeuTepou

Tithou Zmoudwv
(o€ ouvagég avTikeipevo)

Ap18p6g Mnviv
Zuvagoug EpTreipiag

MNE APXAIOAOIQN

MAYPIAOY APXONTIA

DIAINMOZ

X868505

460988

Xwpog Epyaciag

Mapartnpiosig

NAZOZ

Aev TANPEi T0 €1BIKG TTPOOBV TNG APIOTNG YVWIONG §Evg YAWCOAG, CUNPWVA PE TNV TIPOKAPUEN,
MNapéypagog " EIAIKA [TPOSONTA MPOSAHWHS, 1E ApxaioASywv e e€eidikeuon aTnv
aToKaTdoTaoN Kai avadeign pvnpeiwv " : " Movo otV TEPITTTwon TToU 8& GUUIETEXOUV UTTOWNQIOI, Of
orroiol S1aBETOUV TO TIPOOGV TNS GPIOTNS YVWOng &Evng yAWaooag, Hmopolv va oupTTEPIAN@BoUY OToUS
Tmivakes KaTaraéng Kai urown@Iol Kai e TTOAU KaAr yvwon 1 akopn Kai kaAn yvwon &vng yAwooag "




Agev TTANPEi TO €I8IKG TIPOTGV TNG ATTOBESEIYPEVNG YVWIONG XEIPIOHOU H/Y aTa avrikeipeva
a)emegepyaoiag Kelpévwy, B) Y OV QUAAWY, V) v B1IadUKTIOU, TUPPWVA PE TNV

ME APXAIOAOTON TZANTE NEGEAH NIKOAAOZ X216835 464098 NAZOZ Tpoknpugn, Mapdypagog " EIAIKA TPOSONTA [IPOZAHWHS, I1E ApxaioAdywv e egeidikeuon atnv
amoKaTGoTAoN Kal avadei§n uvnueiwv" .
Agv TANpEi T0 €15IKO TTPOTOV TNG APICTNG YVWONG §EvNG YAWOOTG, CUHQWVA [E TNV TTPOKAPUEN,
Napdaypagog " EIAIKA [TPOZONTA MNMPOZAHWHZ, ME ApxaioAdywv pe e€eidikeuon otnv

MNE APXAIOAOION TZOYPATAZ NIKOAAOZ KQONZTANTINOZ AM099229 460896 NAZOz QmoKATAaTaoN Kal avaderén pvnpgiwy": " MOvo TV TTEpITTTwarn TTou 5& GUIUETEXOUV UTTOWPIOL, 01

orroiol S1aBETOUV TO TIPOOGV TNS GPIOTNS YVWOnNS EEvng yAWooag, Umopolv va oupTTepiAn@Bouv oTous
mivakes KaTaraéng Kai urown@Iol Kai je TTOAU KaAr yvaon 1 akopn kai kaAn yvwon &vng yAwooag "

O MpoioTtapevog
NG Egopeiag Apxaiotitwy KukAadwv
Kaa
MAPIA Z. ZITANA
ApxaioAéyog
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